62 epistylia pars litteris magnis et bonis, rep. Polae initio a. 1829. Extat in museo:

AED·HVIR  
HS·CXX

Contuli. Habent Steinbuechel *Wien. Jahrb. A. B.* 12 (1829) p. 55 et Kandler 1862 n. 775.

63 Polae in moenibus rep.

HVIR QVINQ POLAE

Kandler ms. et 1862 n. 699.

64 Polae rep. ad portam auream.

AATR  
FILIO  
HVIRO  
sine que PELLA

Barsan ms. indeque Kandler 1862 n. 758.  
2 EILIO Barsan ms.

65 Polae UTIN., Capodistriae KANDL.

ANIVS·L  
T·F·I  
LOC·M·INFR  
NAG·P·X  
d D·PVBL ice

Utin. p. 11 (inde ut opinor Carli 3 p. XXXIII per Gravisium et Kandler 1862 n. 736); aliunde fortasse Kandler n. 460 auctore non indicato.

1 extr. i pro L Kandler. — 3 LOC·M·Kandler, DC Utin. — 4 IN Carli Kandler. — 5 PVBI Utin.

66 Polae in epistylia supra moenia.

EX DEC

Utin. p. 12 (inde Kandler 1862 n. 742).

71 Polae rinv. nelle mura antiche che prospettano l'antico teatro del Monte Zaro. Extat in museo.

SATVRNINO  
ANN·XXI  
L·SATONIVS  
TROPIMVS  
5 VI·VIR  
AQVILEIAE

Contuli. Habent Barsan ms. et ab eo, opinor, Kandler 1862 n. 722.

72 Polae ad portam auream UTIN. Nunc in museo.

· POLAE  
· SELIGIO  
R·AVG·POLAE  
DRVM·H·M·H·N·S

Contuli. Utin. p. 9 (inde Carli 2, 122; Kandler n. 310 ex Carlio).

Inclinatis litteris quae dantur, postea adiecta sunt.

67 in marmore oblongo AUCTOR DONII. Polae PANVINIUS. Venetiis AUCTOR DONII, POCOCCO. in episcopi Turricellani palatio GRUT. *Comescribe Benedetto Giorgio, l'anno 1632 si conservava in casa Grimani di S. Maria Formosa DELLA CROCE*; sed in his errorem inesse, cum Georgius vixerit ab a. 1555 ad a. 1601, observavit Cicogna *atti dell' Ist. Ven.* 1855/6 p. 305.

D·M·S  
APVLEIA  
ZOSIME  
SEX·LIB·T·V·F  
5 SIBI·ET·SEX  
APVLEIO  
SEXT·LIBER  
APOLLONIO  
VI·VIR·AVG  
10 TERG·ET·POL  
CONI·PIENT  
B·M  
ET·SEX·APVLEIO  
LIB·MEO·THEM  
15 ESTHOCLETI  
ET·APVLEIE·LIB  
THESEIDI·CONI  
HVIVS·V·F

Panvinius cod. Vat. 6035 f. 133; Grut. 360, 1 ex Velseri schedis; cod. Barb. 30, 92 f. 176 habet datam Aleandro, cuius nomen in tergo folii legitur, cum hac praescriptione 'extat in marmore oblongo Venetiis ubi ipse legi et exscripsi I. F. S.'; Pococke p. 126 n. 5.

Histrici auctores ut della Croce p. 219, Carli 2, 98, Vergottin Pola p. 46, Kandler n. 57 sumpserunt ex Grutero.

Exempla tria antiqua plane consentiunt, nisi quod cod. Barb. habet v. 4 EX·LIB·T·V·E..., 5 SIBI; Pocockii non habet nisi v. 5—10 fractos sic: SIB·ET|APVLEI|SEXTI·LIB|APOLLONI|VTIVIRAV|TERG ET PO. — 4 puto legendum *t(itulum) v(iva) f(ecit)*.

68 litteris maximis, Polae prope amphitheatrum.